􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

山东省建设科技与教育协会
山东省建设建材工会委员会

􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

关于公布２０２５年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

—第五届山东省建设科技职业技能竞赛(建筑信息

模型技术员赛项)获奖名单的通知

各市建设工会,住建局、城管局工会,各有关单位:

为深入贯彻落实党中央、国务院关于新时代产业工人队伍建

设改革的决策部署,加快构建“产教评”深度融合的技能生态,着力

打造一支知识型、技能型、创新型劳动者大军,为发展新质生产力、

扎实推进中国式现代化建设提供坚实的技能人才支撑,根据«山东

省人力资源和社会保障厅关于组织开展２０２５年山东省“技能兴

鲁”职业技能大赛的通知»«关于公布２０２５年度山东省职工“聚力

强省建设􀅰建功高质量发展”创新创优劳动竞赛项目的通知»(鲁

会〔２０２５〕１５号)文件要求,山东省建设科技与教育协会、山东省建

设建材工会于２０２５年１１月１－２日共同举办了２０２５年山东省

“技能兴鲁”职业技能大赛—第五届山东省建设科技职业技能竞赛

(建筑信息模型技术员赛项).现将各获奖选手名单予以公布(见

附件).

希望获奖单位和个人珍惜荣誉、再接再厉,进一步提高自身综

合素质,争当知识型、技能型、创新型优秀人才.希望全省建筑业

广大职工以获奖选手为榜样,立足岗位、苦练本领,积极投身技能

提升行动,为推动我省建筑业高质量发展贡献更大力量.

附件:获奖名单

　　　　　　　　　２０２５年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

—第五届山东省建设科技职业技能竞赛组委会

(山东省建设科技与教育协会　山东省建设建材工会委员会代章)

　　　　　　　　　　　　　　２０２５年１２月１日

—２—

附件

获奖名单

一、职工组

１．一等奖

济宁职业技术学院:孙永庆

青岛市房地产职业中等专业学校:祁　锴

济南黄河路桥建设集团有限公司:刘　林

山东天元第七建设工程有限公司:佟洪明

青岛中建联合集团有限公司:吕燕翔

山东工业职业学院:袁兴明

潍坊职业学院:柴　访

２．二等奖

山东冶金技师学院:宫华泽

淄博职业技术大学:贾昆程

山东泰山普惠建工有限公司:李鸿运

枣庄职业学院:孙倩倩

烟台职业学院:史晓英

山东泰山技师学院:闫桂民

菏泽城建工程发展集团安装有限公司:冯　顺

—３—

山东泰山普惠建工有限公司:程传松

中建五局(山东)投资建设有限公司:高铁林

中建八局第一建设有限公司:刘　鹏

山东新城建工股份有限公司:段润娟

３．三等奖

济宁职业技术学院:董立桐

中国二十二冶集团有限公司:张方鑫

德州天元集团有限责任公司:皮春龙

青岛市第二高级技工学校:王　翠

青岛酒店管理职业技术学院:赵　炜

济宁市高级职业学校:王兴元

威海海洋职业学院:高青松

山东工业职业学院:乔朋庆

山东水利技师学院:胡玉立

临沂市政集团有限公司:林晓昀

淄博职业技术大学:刘　鸣

中建五局(青岛)建设工程有限公司:赵恒德

德州天元集团有限责任公司:王　宇

金中证项目管理有限公司:郁梦思

山东省华工建筑集团有限公司:孔　杰

山东高速德建集团有限公司德州特种工程有限公司:张保健

青岛市西海岸新区职业中等专业学校:薛　玲

—４—

烟台职业学院:刘玮玮

二、学生组

１．一等奖

山东城市建设职业学院:董根超

济宁职业技术学院:程　长

潍坊工程职业学院:张春鹏

枣庄职业学院:刘子赫

山东冶金技师学院:侯仰浩

青岛市第二高级技工学校:陈瑞林

２．二等奖

山东泰山技师学院:陆杭川

德州职业技术学院:赵芮可

济宁职业技术学院:张传龙

山东工业职业学院:张惠茹

威海海洋职业学院:魏祥亮

济宁市高级职业学校:姜子阳

青岛市西海岸新区职业中等专业学校:宋政毅

临沂职业学院:邹志茹

山东胜利职业学院:王金柱

３．三等奖

山东工业职业学院:杨天姿

山东城市建设职业学院:尚　可

—５—

聊城高级工程职业学校:孙维聪

日照航海工程职业学院:董文龙

聊城市技师学院:宫庆森

山东工程职业技术大学:王立飞

济宁市技师学院:王宗鑫

山东水利技师学院:刘俊达

德州职业技术学院:赵雨露

临沂职业学院:张　硕

青岛市西海岸新区职业中等专业学校:陈佳慧

山东泰山技师学院:项泳睿

枣庄职业学院:李健康

青岛市第二高级技工学校:孙鹏超

济宁市高级职业学校:王敬博

—６—